



## Widelec stołowy czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000320

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 1410ATB000320

### Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 206

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 40

## Optymalizacja pracy w Twojej kuchni dzięki wysokiej jakości sztućcom

Zarządzanie restauracją to nie tylko doskonałe dania, ale również dbałość o każdy, nawet najmniejszy element. Sztućce, choć wydają się drobiazgiem, wpływają na komfort gości i efektywność pracy Twojego zespołu. Prezentujemy rozwiązanie, które podniesie standardy Twojej kuchni: Widelec stołowy czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000320. To inwestycja, która zwróci się w postaci zadowolonych gości i usprawnionego serwisu.

## Niezawodność i trwałość, na których możesz polegać

Wyobraź sobie sytuację, w której posiadasz sztućce, które bez problemu radzą sobie z codziennym użytkowaniem, wyglądają elegancko i są odporne na uszkodzenia. To właśnie oferuje Ci linia AUSTIN. **Solidna konstrukcja z wysokogatunkowej stali nierdzewnej 18/0** gwarantuje długą żywotność, nawet przy dużym natężeniu pracy. Zapomnij o częstych wymianach i oszczędź czas oraz pieniądze.

## Ergonomia i komfort użytkowania

Drobne, ale znaczące detale decydują o sukcesie. **Idealnie wyważony widelec o długości 206 mm** leży komfortowo w dłoni, zapewniając wygodę zarówno Twoim kelnerom, jak i gościom. **Grubość 2,5 mm** gwarantuje odpowiednią sztywność, zapobiegając gięciu się sztućców. Lekka waga (zaledwie 40 g) minimalizuje zmęczenie rąk podczas intensywnego serwisu.

---

## Efektywne zarządzanie zapasami

Oszczędność czasu to kluczowy czynnik w prowadzeniu restauracji. **Opakowanie zawiera 12 sztuk widelców**, co ułatwia zarządzanie zapasami i minimalizuje konieczność częstych zamówień. Utrzymanie odpowiedniego poziomu sztućców to prostsze zadanie dzięki optymalnemu opakowaniu.

## Elegancja i nowoczesny design

Sztućce to nie tylko narzędzie, ale również element wystroju. **Czarny kolor widelców z linii AUSTIN dodaje elegancji i nowoczesności** do nakrycia stołu, wpływa pozytywnie na odbiór całej restauracji. Subtelny design pasuje do różnych stylów aranżacji, dodając prestiżu Twojej restauracji.

## Zwiększ efektywność swojej restauracji

Wybierając Widelec stołowy czarny Amefa linia AUSTIN 1410ATB000320, inwestujesz w niezawodność, wygodę i elegancję. To rozwiązanie, które poprawi komfort pracy Twojego zespołu i zwiększy zadowolenie gości. Zamów już dziś i przekonaj się sam!